[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	29.07.2015г
	пгт Кавалерово
	 №412

	О принятии решения  «О внесении изменений в  решение Думы от 09.02.2015 года № 124-НПА «О Положении «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территориях сельских поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района» (в редакции от 24.06.2015 № 172-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Принять решение «О внесении изменений   в  решение Думы от 09.02.2015 года № 124-НПА «О Положении «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территориях сельских поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района» (в редакции от 24.06.2015 № 172-НПА).

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                И.В.Гладких

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 09.02.2015 ГОДА № 124-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ СБОРА И ВЫВОЗА БЫТОВЫХ ОТХОДОВ И МУСОРА НА ТЕРРИТОРИЯХ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(в редакции от 24.06.2015 № 172-НПА)
 Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

               29 июля 2015 года

1. В целях привидения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, внести следующие изменения в  решение Думы от 09.02.2015 года № 124-НПА «О Положении «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территориях сельских поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района» (в редакции от 24.06.2015 № 172-НПА):

1.1. в пункте 4.1. раздела 4 слова «определяются администрацией Кавалеровского муниципального района, которая организует рациональное размещение мест сбора отходов и мусора» заменить словами «согласовываются с архитектором Кавалеровского муниципального района и районной санэпидстанцией».

1.2. пункты 5.2.-5.5. раздела 5 признать утратившими силу.
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Кавалеровского

муниципального района                                                  С.Ю.Зайцев

пгт. Кавалерово

№   178 -НПА

От  29 июля 2015года